2010 年下半年，公司将坚决贯彻既定的战略规划和经营计划，抓住消费电子市场需求处

于快速增长的机会，发展精密模具、精密结构件主业，具体措施包括：

1）公司将继续依托精密模具、快速成型、表面处理、真空镀膜等主要技术手段，面向全球市

场，以手机等消费电子为主，兼顾医疗器械、汽车电子市场领域，为全球消费电子、医疗器

械、汽车电子领域一流厂商提供精密模具和精密结构件产品和服务，维持和提升公司核心竞

争力；

2）继续加大研发力度，进行新产品、新技术、新工艺研发，加快新产品市场化的速度，将高

技术含量、高附加值产品推向市场，力争在当期成为实际的利润增长点；

 2010 年半年度报告摘要

9

3）抓住消费电子市场旺盛需求的机会，发展精密模具、精密结构件主业，一方面持续技改扩

建，扩大产能；另一方面在不断增加现有老客户营业额的基础上，进一步开发新的国内、国

际知名品牌手机客户，不断巩固和提升公司在消费电子领域的优势地位；

4）加大人才引进力度，并挖掘公司内部人力资源潜力，进一步加强团队合作，创造和谐的运

营环境，持续加强公司内部人才培养，为公司不断扩大生产经营规模做好人才储备。

3.10 报告期内现金分红政策的执行情况

□ 适用 √ 不适用

3.11 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损、实现扭亏为盈或者与上年同期相比发生大幅

度变动的警示及说明

□适用 √ 不适用

3.12 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

3.13 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明

□ 适用 √ 不适用

§4 重要事项

4.1 重大诉讼仲裁事项

□ 适用 √ 不适用

4.2 收购、出售资产及资产重组

4.2.1 收购资产

□ 适用 √ 不适用

4.2.2 出售资产

□ 适用 √ 不适用

4.2.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况

的影响

□ 适用 √ 不适用

4.3 公司报告期内股权激励方案的执行情况，以及对公司报告期及未来财务状况和经营成果影响的说明

□ 适用 √ 不适用

 2010 年半年度报告摘要

10

4.4 重大关联交易

4.4.1 与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

4.4.2 关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

4.5 担保事项

□ 适用 √ 不适用

§5 股本变动及股东情况

5.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 100.00% 5,000,000 5,000,000 80,000,000 80.00%

1、国家持股   222,418 222,418 222,418 0.22%

2、国有法人持股   1,670,407 1,670,407 1,670,407 1.67%

3、其他内资持股 13,500,000 18.00% 3,051,571 3,051,571 16,551,571 16.55%

 其中：境内非国有

法人持股
13,500,000 18.00% 471,526 471,526 13,971,526 13.97%

   境内自然人持

股
  2,580,045 2,580,045 2,580,045 2.58%

4、外资持股 61,500,000 82.00% 55,604 55,604 61,555,604 61.56%

 其中：境外法人持

股
61,500,000 82.00% 55,604 55,604 61,555,604 61.56%

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份   20,000,000 20,000,000 20,000,000 20.00%

1、人民币普通股   20,000,000 20,000,000 20,000,000 20.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000 25,000,000 100,000,00
0 100.00%

限售流通股股份变动情况表
单位：股

股东名称 年初限售股数 本期解除限售股 本期增加限售股 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

 2010 年半年度报告摘要

11

数 数

劲辉国际 61,500,000 0 0 61,500,000 上市承诺 2013-5-20

银瑞投资 11,250,000 0 0 11,250,000 上市承诺 2011-5-20

嘉众实业 2,250,000 0 0 2,250,000 上市承诺 2011-5-20

首次公开发行网

下配售股份
0 0 5,000,000 5,000,000 网下配售 2010-8-20

合计 75,000,000 0 5,000,000 80,000,000 － －

5.2 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 23,230

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

劲辉国际企业有限公司 境外法人 61.50% 61,500,000 61,500,000

广东银瑞投资管理有限公司 境内非国有法

人
11.25% 11,250,000 11,250,000

东莞市嘉众实业投资有限公

司
境内非国有法

人
2.25% 2,250,000 2,250,000

中国银行-嘉实回报灵活配置

混合型证券投资基金
境内非国有法

人
0.50% 499,990

张蕊 境内自然人 0.11% 113,036

国都证券有限责任公司 国有法人 0.11% 111,262

中船重工财务有限责任公司 国有法人 0.11% 111,209 111,209

中国电力财务有限公司 国家 0.11% 111,209 111,209

上海汽车集团财务有限责任

公司 国有法人 0.11% 111,209 111,209

兵器财务有限责任公司 国有法人 0.11% 111,209 111,209

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国银行-嘉实回报灵活配置混合型证券投资

基金
499,990 人民币普通股

张蕊 113,036 人民币普通股

江苏新阜矿业投资有限公司 71,200 人民币普通股

谭雁玲 64,992 人民币普通股

刘浪辉 55,200 人民币普通股

张静 53,039 人民币普通股

张辉标 52,771 人民币普通股

谷欢节 49,095 人民币普通股

黄偶文 49,050 人民币普通股

陈军 41,599 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明
公司前 10 名股东之间不存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定

的一致行动人。

5.3 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

 2010 年半年度报告摘要

12

§6 董事、监事和高级管理人员情况

6.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

姓名 职务 性别 年龄 任期起始日期 任期终止日期 年初持股数 期末持股数
变动

原因

报告期内从

公司领取的

报酬总额

(万元)

是否在股东

单位或其他

关联单位领

取薪酬

王九全 董事长 男 58 2008 年 01 月 29

日

2011年 01月 28